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Da Tverlandet kirke måtte stenge, ble påskebudskapet formidlet gjennom vinduene. Foto Bergljot Gåre.

I dette nummeret:
• Salmestafetten, s. 5
• Reise til Israel/Vestbredden s. 6-7
• Ny daglig leder/50-årskonfirmanter, s. 11
• Tverlandet Ten Sing 5 år, s. 12-13
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I et nu ble alt forandret. Du vet det, 
men det er så friskt at du ikke har 
klart å innrette deg etter det. – Alt er 
nytt. Alt er forandret. – Til det bed-
re? Til det verre?

Det nye veller frem selv om det kan 
være mer eller mindre skjult og der-
med vanskelig å forholde seg til. 
Mer og mer roper det nye etter våre 
valg enten vi er klar for det eller ikke.
Hva skal styre våre valg, våre håp for 
fremtiden, vårt mismot, vår tiltaksløs-
het, vår kreativitet, vår kjærlighet og 
varme? Hvordan gripe fatt i det land-
skap som åpner seg?

Vår Gud er livets Gud. Vår Gud er 
på livets side. Vår Gud er «fagper-
son» på fred, fremtid og håp. Selve 
det å være innovativ og være først 
til å fange fremtiden ligger i Guds 
vesen – «Se, jeg gjør alle ting nye.» 
Endog når ting skjærer seg skaper 
vår Bibelske Gud nye veier  videre. 
Og uansett ligger fremtiden i vår 
Guds hender.
Så har vi et sted å gå med vår tom-
hetsfølelse om den er der. Eller opp-
levelsen av hjelpeløshet om vi kjen-
ner på det.
Kanskje ligger vår største mulighet i 
2020 nettopp her? At det med ett er 
plass i våre tanker til mer enn – oss 
selv?

Prestens hjørne

Det er en ny tid

Foto: Anne Sofie Holand Fosby.

Jesus sa: «Fred etterlater jeg dere.» 
- Freden i hjertet. Rommer ikke den 
bådet livets og mulighetenes start-
punkt? Og gjennom vår tro sammen 
med vår skapende Gud.
Kan vi tenke at hans kreativitet hviler 
i vinden som passerer ved vår side 
og blafrer i våre hodehår? På en 
måte beskjeden på egne vegne. På 
en måte sårbart. Som en som ikke 
vil trenge seg på. Som et barn søker 
vår Gud fra juleaften seg inn i våre 
sirkler.
Der vi tror at en Gud skal rope til 
oss med makt fra oven, så kom vår 
Skaper til oss motsatt vei – som livet 
selv – nedenfra.

Alt liv vokser nedenfra. Også livet 
med Gud. Det fødes. Det pludrer. 
Det kryper, det slår seg på knærne, 
det kommer seg opp og går.
Jeg tror hjelpeløsheten er håpets 
pulsslag fordi den rommer en åp-
nere dør for vår Gud.
«Se jeg står for døren og banker. Om 
noen  hører min røst og åpner døren 
vil jeg gå inn til han eller henne og 
holde måltid.»
Kanskje kan vi se på det å komme 
sammen i kirken som å samle oss på 
kjøkkenet i Guds bolig?
God sommer.

Torgeir prest

Tekst og foto: Bergljot Gåre

For første gang ble det ikke 17. Maigudstjenester hverken i Saltstraumen eller 
Tverlandet Kirker. Det var ikke korps, korsang elle 17. Maikafè. Men, vi satte 
stor pris på at speiderne på Tverlandet etter initiativ fra 17. Maikomiteen kom 
og heiste flagget ved Tverlandet Kirke! To speiderjenter og to speiderfedre 
gjorde dette høytidelig og fint: Ellinor og Tom Berntsen, og Mia og Tore Sol-
heim. 

Tusen takk, vi håper dette blir en ny tradisjon. 

Annerledes 17. mai
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Brutanker
Har du skifta olje på bilen i det siste? Har du sett etter om 
der er nok olje? Tenker du over hva som vil skje dersom 
bilen blir fri for olje og du forsetter å kjøre med den?

I våre kristne forsamlinger trengs det også «olje». Den Hellige 
Ånd er i Bibelen blitt sammenlignet med olje. I våre menighe-
ter og i de kristnes liv har Den Hellige Ånd samme funksjon 
som oljen har for en bil-motor. Blir det fritt for olje på motoren, 
vil det oppstå gnisninger. Delene i motoren skjærer mot hver-
andre og motoren vil bli ødelagt. Har du noen gang tenkt over 
at noe lignende skjer blant oss kristne når vi ikke gir rom for 
Den Hellige Ånd? Skjønner du da hvorfor det ofte blir så «tørt» 
blant oss kristne og så ofte oppstår «gnisninger»? Det hender 
ikke så sjelden at kristne blir uenige og krangler om småting. 
Vi baktaler og misunner hverandre. Grunnen skulle vel ikke 
være at det mangler olje iblant oss-?

Hva gjør du når oljelampa lyser og du oppdager at bilen din er 
fri for olje? Kjører du bare videre og tenker «det er ikke så far-
lig, bilen går jo allikevel»? Nei, du stopper opp og lar bilen stå 
til du har fått fylt på ny olje. Først da kan du kjøre videre. Verre 
er det om oljelampa ikke virker, eller om du ikke forstår hva 
det røde lyset betyr. Kanskje du bare kjører uten å kontrollere 
oljestanden, og tror at alt er såre vel-?

Hvordan står det til med vårt åndelige kontrollys? Fungerer det 
godt nok? Forstår vi at det er den røde lampa som lyser når vi 
begynner å krangle og sjikanere hverandre? Skjønner vi at noe 
er galt og at det er på tide å stoppe opp og «fylle olje»?

Det er trasig å kjøre en bil fri for olje. Det kan få store konse-
kvenser. Enda verre er det å «kjøre en menighet fri for olje». 
Med det mener jeg at det er farlig å leve i et såkalt kristent 
fellesskap uten at Den Hellige Ånd får komme til. Den Hellige 
Ånd er kjærlighetens ånd. (Gal.5,22 «Åndens frukt er kjærlig-
het---------») Den Hellige Ånd, kjærlighetens ånd, er oljen som 
skal flyte mellom oss kristne og gjøre det lett og godt for oss 

Olje
å samarbeide. Uten Den Hellige Ånd vil menigheten «gå tørr» 
og det vil før eller seinere bli umulig å samarbeide. Vi gnisser 
på hverandre, og tilslutt vil ting skjære seg. Siden motordelene 
det her er snakk om, er levende mennesker, vil konsekvensene 
da bli enda større enn ved en ødelagt bilmotor.

I Pred. 9,8 står det: «La dine klær alltid være hvite og la det ikke 
mangle olje på ditt hode!»

Så er spørsmålet: Hvor og hvordan kan vi få tak i denne olja? 
I Salme 23,5 finner vi dette svaret: «Du (Herren) salver mitt 
hode med olje; mitt beger flyter over». I Luk. 11,13 finer vi også 
et svar: «Dersom da dere, som er onde, vet å gi deres barn 
gode gaver, hvor mye mer skal da Faderen, som er i himme-
len, gi Den Hellige Ånd til dem som ber ham!»

Så står det altså ikke på Gud. Han er ingen gjerrigknark som 
sparer på oljen og nødig vil gi. Nei, han ønsker å få gi - rikelig 
-! Men han kan ikke gi uten at vi vil ta imot. Vi kan igjen sam-
menligne med bilmotoren: Det nytter ikke å tømme olje over 
bilen. Vi må først åpne panseret, skru av lokket til oljetanken, 
og så kan vi la oljen flyte. 

Oljen skal smøre motoren og hindre gnisninger. Men oljen har 
også andre funksjoner: Den virker avkjølende, den renser og 
den frakter bort avfallsstoffer. Derfor må bilen av og til inn på 
service og få skifta olje før den mister sine egenskaper. Olje må 
skiftes med jevne mellomrom. Det nytter ikke å tro at du kan 
fylle opp olje en gang for alltid.

Salme 92,11sier: «Frisk olje er rent over meg». Kan du si det 
samme?

Kristine Liarbø Jakobsen

Denne teksten har stått i menighetsbladet for mange år siden, 
men er godkjent tatt inn igjen. (Bibelsitater er gjengitt er etter 
tidl. Bibeloversettelse)

Konfirmant 2020 / 2021?
Her er litt info til dem som lurer på hvordan påmelding til kommende konfirmasjonsår foregår:
På grunn av koronasistuasjonen blir det litt annerledes informasjon for neste års konfirmanter. Årets konfirmasjoner blir 
siste søndag i august og første helg i september, så oppstarten blir nok litt senere enn normalt for nye konfirmanter. 
Vi sender i disse dager ut informasjonsbrosjyrer. Påmeldingsskjema finner du på vår hjemmeside: www.kirken.no/salt-
straumen. Påmelding blir denne gang uten gruppevalg, det må vi ta ved oppstart. Påmeldingsfrist 10.august.
Informasjonsmøte for kommende konfirmanter og foreldre, som vi vanligvis har i juni, blir den uka skolen starter opp 
etter ferien: 
Onsdag 19. August: Tverlandet Kirke kl.18.00 og i Saltstraumen Menighetshus kl.19.30.
Lurer du på noe, er det bare å ta kontakt med Bergljot Gåre på 48895371 eller på mail: bg759@kirken.no
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Alt ble ikke avlyst selv om 
kirkedørene stengte!
Tekst: Liv Nome Sivertsen
Foto: Bergljot Gåre, Eirin Figenschou og Moyri Jenssen

Påskebudskapet lever, selv om «den stille uke» ble ek-
stra stille i menighetene i år. I Tverlandet kirke ble det 
vakkert pyntet til påske, både inne i kirkerommet og i 
vinduene mot kirkebakken. Bergljot pyntet i vinduene, 
slik at de som gikk forbi kunne se påskebudskapet il-
lustrert fra palmesøndag til 1. påskedag (se framsiden), 
og Moyri pyntet inne i kirken og i våpenhuset.

Heldigvis kunne man følge opptak av gudstjenester på 
«nett» fra menighetene i Bodø alle dagene i påsken, 
og også alle søn- og helligdager fram til 14. juni. Fra 
Saltstraumen menighet var det sending fra Tverlandet 
kirke på 2.påskedag, og fra Saltstraumen kirke 7. juni. 
Vi er i gang med gudstjenester igjen, men med «en 
forsiktig og kontrollert åpning», hvor smittevernreglene 
følges opp. Selv om det åpnes for å samle inntil 200 
personer etter 15.juni, er det størrelsen på kirkerom-
mene som blir avgjørende, dersom avstandsregelen 
fortsatt gjelder.

Konfirmanter klare til opptak.

Da Kirkebarnehagen skulle gjenåpne, var det etter et stort for-
arbeid av de ansatte. Her er Kate og Tove i gang med rydding 
og vasking av leker før oppstart.
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Salmestafetten
Tekst: Gunnar Sjøvold Hanssen

Jeg er blitt utfordret til å kom-
me med en ønskesalme i me-
nighetsbladet. Det er ikke lett å 
velge noe i denne koronatiden. 
Landet vårt står litt på hodet, vi 
er redd for smitte, samtidig som 
vi ser at resultatet av tiltakene 
mot smitte rammer hele befolkningen.

Vi blir bedt om å holde oss inne, vi besteforeldre får 
ikke klemme hverken barn eller barnebarn, mange er 
permittert og mister inntekt, bedrifter blir nedlagt og 
livsverk ødelegges av konkurser.

Likevel skal vi være glade vi bor i et rikt land som Nor-
ge. Vi har NAV og vi får ”redningspakker” til bedrif-
tene og bankene er velvillige til å utsette avdrag og ikke 
minst, vi har et velfungerende helsevesen.

Ser man ut i verden er bildet et helt annet. Fattige land 
blir stengt ned, folk sulter og har ingen NAV å redde 
seg med. Hvor mange tragedier dette vil medføre har 
verden ennå ikke oversikt over.

Vi kan jo også lure på hvor Gud står i denne tragedien.

Jeg tror Han er med oss fra sidelinjen og er der for oss 
som søker Ham. 

Jeg har derfor valgt salmen ”HÅPSTANGO”  fra Uru-
guai/Argentina iSør-Amerika.

Jeg siterer fra sangboka ”Syng Håp”, utgitt i samarbei-
de mellom IKO og Kirkens Nødhjelp:
Dette er en håpstango fra tangoens kontinent. Tango 
står for livsvilje, lidenskap og sterke følelser. I denne san-
gen fra Argentina og Uruguai uttrykker både melodi og 
tekst i samsvar med hverandre hvordan håpet så å si ble 
danset inn i verden da Menneskesønnen kom ”og brøt 
Guds Taushet og vår angst for døden” . Syng sangen 
stående, med rytme i kroppen. Syng og dans håpet inn i 
verden – ”så kan vi holde ut i vonde tider, så vet vi Gud 
er nær, selv når vi lider”.

Siden den kanskje er ukjent kan du kan høre den her:
https://www.youtube.com/watch?v=t2QHb06j-dc

Fordi han kom og var som morgenrøden
og brøt Guds taushet og vår angst for døden,

fordi han gjennom handlinger og taler
har lukket porten opp til Himlens saler,
fordi han var Guds sønn og en av våre

og gikk omkring i gater og i gårder,
fordi han lot de siste bli de første

og lot de blinde se og småfolk trøste,

Omkved: :/ så kan vi holde ut i vonde tider,
så vet vi Gud er nær, selv når vi lider,

så kan vårt brutte håp som solen stige, :/
så kan vi se at kommet er Guds rike. :/

Gud er hos oss.

2. Fordi han jaget kremmerne fra templet
og innbød dem de fromme hadde stemplet,

fordi han lo når barna sang og danset
og spredte liv som prester ikke sanset,

fordi han tømte kalken uten klage
og måtte gallen fra vår ondskap smake,
fordi han bar sitt kors og våre synder
slik at hans død vårt nye liv forkynner,

Omkved: :/ så kan vi holde ut i vonde tider,
så vet vi Gud er nær, selv når vi lider,

så kan vårt brutte håp som solen stige, :/
så kan vi se at kommet er Guds rike. :/

Gud er hos oss.

3. Fordi en morgen så ham sprenge graven
og dødens brodd ble brutt den dag i haven,
fordi Guds budskap om ham ikke stanser,

men bryter ut i sanger, ord og danser,
fordi hans Ånd får hjerter til å smelte,
og med et pust får murer til å velte,

fordi hans Ånd får gamle til å drømme,
gir unge syner om at liv kan strømme,

Omkved: :/ så kan vi holde ut i vonde tider,
så vet vi Gud er nær, selv når vi lider,

så kan vårt brutte håp som solen stige, :/
så kan vi se at kommet er Guds rike. :/

Gud er hos oss.

Fordi han kom og var som morgenrøden

Tekst: Frederico J. Paura, Melodi:Homero Perera, 
Oversatt: Holger Lissner/Estrid Hessellund

Sissel Moen, Saltstraumen, utfordres til Salmestafetten i neste nr. av Brua
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På reise i Israel/Vestbredden
Tekst og foto Bergljot Gåre

Visste du at Getsemane betyr olivenpresse? At der Je-
sus ba disiplene om å våke med han natt til Langfredag 
var det sannsynligvis produksjon av olivenolje.. Mange 
fortellinger og stedsnavn fra bibelen har man hørt flere 
ganger. Plutselig kan ting få nytt innhold og betydning.

Jeg var så heldig som fikk vært på en fantastisk inn-
holdsrik og opplevelsesfull studietur med KUFO (Kir-
kelig Undervisningsforbund) i Israel/Vestbredden 6.-14. 
Mars. Et godt avbrekk fra de vanlige hverdagene og 
mulighet til faglig påfyll og reise i et kollegialt fellesskap 
med 27 kateketer og menighetspedagoger fra hele lan-
det. Vår dyktige reiseleder var Fartein Valen Senstad, 
professor i teologi med mye kunnskap på bibel, historie 
og arkeologi. Han lærte oss blant annet mye om den 
mektige Herodes og alt han bygde. Hjemreisen måtte 
framskyndes litt på grunn av koronaviruset, så vi fikk 
ikke gjort riktig alt som var planlagt, men det betydde 
også at det var færre turister på de mest kjente turist-
stedene, og mindre trengsel. Det var sterkt når vi sang 
sammen i noen av de mest kjente kirkene med god 
akustikk, - både «Deilig er jorden», «Laudate» og «Deg å 
få skode» ble framført.

Vi reiste rundt med buss - fulgte Jesu fotspor på steder 
vi vet han var, besøkt mange bibelske steder og lærte 

Samling rundt bålet.

Bergljot ved modell av Hjørnesteinen.

mye om historie og nåtid i regionen. Vi fikk et innblikk 
i mangfoldet, konfliktene, utfordringene i dagliglivet, og 
ikke minst opplevde vi våren, frodighet, fargespill i natur 
og kunst og arkitektur.
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Skriftrullen med Jesaiasboka.

Qumran.Nazaret Village.

I Nasaret besøkte vi Bebudelseskirken, Midtøstens stør-
ste kirke, til minne om engelen som kom med bud til 
Maria. I Nasaret Village fikk vi se hvordan hus og klær 
var på Jesu tid. Vi besøkte også Cæcarea Filippi, Golan-
høydene, Tiberias, Magdala, Kapernaum, og vi seilte en 
stille morgen på Genesaretsjøen og sang «Min båt er 
så liten» og «Stor bølge, liten bølge». Vi var i Wadi Kelt 
og St. Georgs kloster.
Og vi fikk med oss et besøk i beduinleir hvor vi red på 
kameler, satt rundt leirbål om kvelden og overnattet på 
flatseng i stort telt. Vi gikk opp og opplevde soloppgan-
gen på Masada, og vi badet i Dødehavet.

På forhånd hadde jeg forventninger til besøket i Qum-
ran, hulene der Dødehavsrullene ble funnet i 1947 og 
utgravninger som ble satt i gang etterpå. Dette bruker 
jeg å fortelle om til 5.klassinger. Det var flott å oppleve 
stedet. I Jerusalem gikk vi på Via Dolorosa, besøkte 
Gravkirken, Hanegalkirken, Oljeberget, Betestadam-
men, Klagemuren, Tempelplassen, Klippemoskeen og 
mye mer. Vi avsluttet på Holocostmuseet. Der fortalte 
vår jødiske reiseguide sine foreldres sterke historie fra 
konsentrasjonsleirer. 
Takknemlig for reisen, alle disse inntrykkene, og takk-
nemlig for at vi lever så godt i landet vårt med frihet og 
fred. Takknemlig for å følge i Mesterens spor. 

Klagemuren. Gravkirken i Jerusalem.
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Saltstraumen menighet
Du finner Saltstraumen menighet på «nettet»:
Hjemmeside: https://kirken.no/saltstraumen
Facebook: http://facebook.com/saltstraumen.menighet
Instagram: instagram.com/saltstraumenmenighet (Brukernavn: saltstraumenmenighet)

Besøksadresse:	 Saltstraumen preste- og menighetskontor:
	 Tryggestadgården, Tverlandet.
Postadresse:	 Mølnbakken 84, 8050 Tverlandet
Fakturaadresse:	 Saltstraumen menighet, Storgt. 29, 8006 Bodø
Telefon:	 Se direktenummer nedenfor.
E-post: 	 saltstraumen.menighet@kirken.no 
Åpningstid: 	 Velkommen innom når døra er åpen! 

Kontonummer for gaver
Saltstraumen menighet: 	 4500 75 73166 
Ungdomsarbeiderstilling:	 4509 20 87518
Orgel, Saltstraumen kirke: 	 4509 27 94516

Ved ønske om dåp eller vigsel: 
Se nettsiden eller ta kontakt på tlf. 75 50 03 00

Ved ønske om leie av: Saltstraumen menighetshus, 
Tverlandet menighetssal, el. kirkene:
Ring tlf. 488 95 353( dagtid) / ev. 48895344 (mandager)

Ved melding om dødsfall:
Ring Kirkekontoret, tlf. 75 50 03 00

Kirkens vakttelefon ved ulykker og krise: 
tlf. 22 88 14 85 (for hele Domprostiet)

Torgeir Horn, sokneprest
Direktenr. 48 89 53 70
E-post: th696@kirken.no

Oddbjørn Kvalholm Nikolaisen, kantor
Direktenr.: 919 05 377
E-post: on529@kirken.no

Bergljot Gåre, kateket
Direktenr.: 48 89 53 71
E-post: bg759@kirken.no

Moyri Jenssen, kirketjener
Direktenr.: 48 89 53 53
E-post: mj534@kirken.no

Eirin Figenschau, diakon
Direktenr.: 48 89 78 52
E-post: ef856@kirken.no

Linn-Marie Estensen, musikk- og trosopplæring
Direktenr: 47457504 
E-post: le957@kirken.no

Liv Nome Sivertsen, daglig leder (til 16. august)
Direktenr.: 48 89 53 44
E-post: ls862@kirken.no

Astri Gryt, daglig leder (fra 17. august)

MENIGHETSRÅD

Magne Valvik, leder i Saltstraumen menighetsråd
Telefon: 95 11 91 63
E-post: magne.valvik@sbnett.no

Tverlandet kirkebarnehage:	

Kate Børstad, barnehagestyrer
Telefon 90 86 31 00
E-post: kb973@kirken.no 

Leiepriser Saltstraumen menighetshus 2020
Se menighetens hjemmeside

Redaksjon:
Hanne Cecilie Pedersen

Anne  Sofie Holand Fosby
Menighetsstaben

Frist for innlevering av stoff til 
neste nummer er

6. september

Gi en gave til menigheten: Saltstraumen sokn #60215
Gi en gave til nytt Orgel Saltstraumen kirke #580976
Husk å merke hva innbetalingen gjelder

Vi ønsker alle våre lesere
en riktig god sommer!
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Vi ønsker Astri Gryt velkom-
men som ny daglig leder i Salt-
straumen menighet fra 17. au-
gust.
 
Tekst: Hanne Cecilie Pedersen 
Foto: Eirin Gryt

Kan du fortelle litt om deg selv: 
Jeg er 33 år og er fra Skjerstad. Min 
mor, Hildur er organist i Skjerstad 
og min far Gjermund, var prest 
i Skjerstad. Jeg bor nå på Kåsmo 
sammen med min mann og mine 
to barn på 1 og 3 år. Vi flyttet hit 
for 2 ½ år siden fra Oslo og jeg 
jobber nå 50 % i Skjerstad byg-
ningsstiftelse. Studerer også 50 % 
pedagogikk.

Hvilken bakgrunn har du? Utdan-
nelse praksis?
Jeg har en master i religion og sam-
funn fra universitetet i Oslo. Har 
vokst opp i kirka vil jeg si, og vært 
veldig aktiv i KFUK-KFUM «helt fra 
jeg var født». Var på Tensing- Nor-
way i 05-06 men har ikke vært like 
aktiv i de seineste årene på sånne 
ting. Har jobbet med mye admi-
nistrasjon. Studieadministrasjon, på 
Diakonhjemmet Høyskole i Oslo, 
Universitetet i Oslo og organisa-
sjonsrådgiver i Norges Kristelige 
studentforbund i tre år. 

Hvordan blir det å starte i ny jobb og 
hva var det som gjorde at du søkte 
på jobben?
Blir jo en litt annerledes jobb. Alltid 
spennende å starte med noe nytt 
og møte nye folk. Liker å utfordre 
meg selv, men blir sikkert en del 
likheter med det jeg har jobbet 
med før, men ser frem til nye og 
spennende arbeidsoppgaver. 

Jeg har studert foto og journalistikk 
også og jobbet litt som fotograf for 
en tid tilbake så det tror jeg blir å 
komme godt med når vi skal jobbe 
med Brua.

Intervju med ny daglig leder
Har du noen hobbyer eller fritidsin-
teresser?
Mye av tida mi nå går jo til mine to 
barn på 1 og 3 år. De var jo litt av 
grunnen til at vi valgte å flytte fra 
Oslo og opp hit til et nedlagt små-
bruk i ei lita bygd.

Da har vi mere tid til hverandre og 
være mere sammen. Ellers holder 
vi for tiden på med mye på gården 
vår. Oppussing og bygging for å få 
det slik vi vil ha det. Foto er jo en 
hobby som jeg ikke har hatt tid til 
på lenge, men som jeg håper jeg 
får mere tid til etter hvert. Også 
glad i sang og musikk og har sun-
get i kor før så det har jeg ikke fått 
startet med enda. 

Har du noe tilknytning til Saltstrau-
men menighet? 
Har ikke hatt noe direkte tilknytning 
til Saltstraumen menighet før, men 
har hatt en del samarbeid i ung-
domsarbeid og gjennom KFUK-
KFUM. Tror det kan være litt bra 
å jobbe litt utenfor min egen bygd, 
og håper at jeg kan klare å gi nye 
impulser til menigheten.

Gleder meg til å starte i Saltstrau-
men menighet!

50 års konfirmanter
Tekst Eirin Figenschau
Foto: Moyri Jenssen

Tradisjonen tro inviterte menighe-
ten 50-årskonfirmantene til guds-
tjeneste 1. pinsedag i Saltstraumen 
kirke. 11 av gullkonfirmantene 
meldte seg på, og det var veldig 
flott, tatt i betraktning de siste må-
nedene med avlyste gudstjenester, 
smittefare og reiserestriksjoner.
	 33 unge ble konfirmert i Salt-
straumen kirke 28. juni 1970 av 
sogneprest Leif Skagøy, og de 
hadde sin konfirmantundervisning 
knyttet til Løding ungdomsskole. 

Av de 33 konfirmantene er dess-
verre 2 døde.
	 På grunn av Covid19 ble ikke 
jubilantene tatt frem i kirka for å 
motta roser og bli tatt bilde av, den-
ne gang. De fikk utdelt roser i ben-
kene av prest Torgeir Horn og bilde 
ble tatt ute. Etter en fin stund i kirka 

dro alle til Saltstraumen hotell. Der 
fikk vi servert en nydelig lunsjtaller-
ken, dessert og kake. Programmet 
ellers var sang, opplesing av dikt, 
noen morsom historier og samtale 
om konfirmasjonstiden. Det ble en 
riktig trivelig stund. 
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Første opptreden.

5 år med Tverlandet Ten Sing!
Tekst: Linn-Marie Estensen
Foto: Linn-Marie Estensen m. flere

Våren 2015 var vi en gjeng som planla oppstart av 
Tverlandet Ten Sing. Vi hadde et stort kor for 5.-8. klas-
se med mange motiverte sangere. De eldste reise på 
TT, Tenåringstreff, på Gjøvik og der hadde vi vår aller 
første opptreden som Tverlandet Ten Sing. På høsten 
startet vi opp på ordentlig, og siden da har vi gjort mye 
spennende med de flotte ungdommene som er og har 
vært med i Ten Sing.

Julekonserter: Hvert år er vi med på den store, felles 
julekonserten med de andre barnekorene i kirka. De 
to første årene hadde vi også Lucia-konsert, og i 2019 
hadde vi vårt eget The Ten Sing 
Limited Edition Christmas Show.

Sommerkonserter: Hver vår har vi hatt vår egen som-
merkonsert med ulike tema og variert innhold: kor, 
band, dans, drama og film. Ungdommene har utfoldet 
seg og bydd på seg selv.

Opptreden på Bynatt 2016.

Høst 2015.

Lucia 2016.

Russland 2016. Spekter 2017.
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Spekter: 3 ganger har vi vært på KFUK-KFUMs som-
merfestival, Spekter, på Kalvøya.

Opptredener på Bynatt: Hvert år har vi vært med på 
Bynatt med sang og fellesdans. Stort å opptre på scena 
der med ca. 800 mennesker i publikum.

Opptredener på Høstfestival har også blitt en tradisjon, 
hvor vi viser konfirmantene hva Ten Sing er.

En helt spesiell opplevelse hadde vi med en gruppe 
som reiste til Russland høsten 2016 for å representere 
Norge på et samarbeidsmøte for Kirkene i Barentsre-
gionen. Helt uforglemmelig!

I tillegg har vi sosialkvelder i alle varianter med film, 
mat, spill, kahoot og laser tag for å nevne noe. Vi drar 
også på helgeturer både alene og sammen med andre 
Ten Singere. 

Vi har mange ungdommer som utdanner seg på le-
derkurs gjennom MILK (for 10. klassinger), LiV (for 
videregående-elever) og Ten Sing Seminar. Mange får 
nyttig erfaring gjennom å sitte i styret i Ten Sing som 
velges på årsmøtet og planlegger Ten Sing sin aktivitet 
i samarbeid med voksenlederen.

Høstfestival 2018.

Høst 2019. Vårkonsert 2019.

Bynatt 2020. Laser tag 2020.

Tverlandet Ten Sing fortsetter med full aktivitet, og er 
for alle ungdommer fra 8. klasse og oppover. Er du 
interessert i å se hvordan vi har det, så kom innom på 
en øving når vi starter opp igjen til høsten!
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Trenger du elektriker?
Ossletten elektro er et nystartet elektroinstallasjonsfirma 

i Saltstraumen. Vi påtar oss små og store oppdrag i hus og hytte. 
For uforpliktende tilbud, ta kontakt med Geir Ossletten

Telefon: 970 60 311 • Epost: firma@ossletten.no

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Handle lokalt hos Saltstraumen 
Blomster & Gaver. 

Dette er en bedrift hvor man kan 
bestille blomster til alle anledninger. 

 

Det er snart konfirmasjonstid, har du 
husket å bestille blomster til selskapet?  

 
Saltstraumen Blomster & Gaver hjelper 

deg med å få dagen perfekt,  
-bestill allerede i dag! 

 

Ring for en hyggelig samtale eller send 
melding på telefon: 

97 54 90 56 

Eller send en mail til: 

Saltstraumenblomster.gaver@outlook.com 

Du kan også bestille blomster på 
facebook: 

Saltstraumen Blomster & Gaver 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Handle lokalt hos Saltstraumen 
Blomster & Gaver. 

Dette er en bedrift hvor man kan 
bestille blomster til alle anledninger. 

 

Det er snart konfirmasjonstid, har du 
husket å bestille blomster til selskapet?  

 
Saltstraumen Blomster & Gaver hjelper 

deg med å få dagen perfekt,  
-bestill allerede i dag! 

 

Ring for en hyggelig samtale eller send 
melding på telefon: 

97 54 90 56 

Eller send en mail til: 

Saltstraumenblomster.gaver@outlook.com 

Du kan også bestille blomster på 
facebook: 

Saltstraumen Blomster & Gaver 

 

Kjolefesten i Rønvik kirke er kom-
met for å bli! Vi håper at vi kan 
gjennomføre dette arrangemen-
tet for 3. år på rad. Pengene som 
kommer inn, går som tidligere til 
NMS, Det Norske Misjonsselskap 
sitt ungdomsprosjekt i byen. Pent 
brukte dameklær av alle slag, da-
mesko, smykker, skjerf og annet 
tilbehør kan leveres i løpet av uka 
før. Mere info kommer. 

Sett av datoen allerede nå!

Ellen Fuglseth

Kjolefesten lørdag 
14. november

Lørdag 14. november kl. 11.00 - 15.30. RØNVIK KIRKE

Kjolefest! 
KJOLER - TOPPER -  BUKSER - YTTERTØY - SKO 

 SMYKKER - TILBEHØR - 
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Vi bistår med praktisk hjelp ved dødsfall.

Vi er tilgjengelig hele døgnet.
Hentetjeneste i hjemmet og sykehus/ 
sykehjem  utenom ordinær åpningstid.

nær • trygg • personlig

Ring: 755 27000

Bodø: Storgata 48, Sambogården.   tel: 755 27000   bodingravferd.no

TVERLANDET

 Tlf. 75 51 62 60
Åpningstid:

8.00 - 23.00 (22.00)

Tannlege
 

  Jon Tryggestad
   

  Tlf. 75 53 22 01

Minnefond
Et vakkert kort som en siste 
hilsen ved begravelse - et godt 
alternativ til blomsterhilsen.

www.minnefondet.no
Kirkekontoret tlf 75 50 03 00

- med tillit og forståelse

Vi bistår med alle detaljer ved 
begravelser og kremasjoner.

www.bodo-begravelsesbyraa.no

Tlf: 75 50 02 90
HELE DØGNET
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Saltstraumen 
Sanitetsforening

Tlf. 755 87097

NATURSTEN

MAN  - TOR 09 -17 – FRE 09 -19 – LØR 09 -13

% 75 50 42 80 – www.tuvtre.no – E-post: post@tuvtre.no

Vi leverer alt i byggevarer. 

Velkommen til oss!

11952_annonse_lav  28.09.11  20.49  Side 1
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Bli med på solidaritetsaksjonen 
«Sammen som kirke i hele verden». 

Les mer på hjemmesiden til Sør-Hålogaland bispedømme:   

https://kirken.no/nb-NO/bispedommer/sor-hologaland/

Bønn fra Det lutherske verdens-
forbund under koronapandemien
En bønn du gjerne kan bruk i kirke og hjem.

Du Gud som heler, vis din omsorg for oss alle når vi 
er omgitt av utrygghet og sykdom. Gud vi ber.
Hør vår bønn.

Vær vår tilflukt når koronaviruset sprer seg i verden, 
helbred de syke, støtt og beskytt deres familier og 
venner mot smitte. Gud vi ber.
Hør vår bønn.

Gi oss mot til kjærlighet og selvdisiplin slik at vi kan 
samles om arbeidet med å kontrollere koronaviru-
set. Gud vi ber.
Hør vår bønn.

Gjør oss årvåkne og offensive i arbeidet med å be-
kjempe alle sykdommer, malaria, denguefeber, HIV-
AIDS og epidemier som skaper lidelse og død for 
mange mennesker. Gud vi ber.
Hør vår bønn.

Ta bort det som gjør oss selvopptatte og likegyldige, 
som gjør oss bekymret først når viruset truer oss, og 
vis oss vei ut av det som altfor lett overser vår neste. 
Gud vi ber.
Hør vår bønn.

Gi mot og styrke til våre helsearbeidere, sykepleiere, 
leger, rengjørere og alle som har omsorgsoppgaver 
for syke og deres familier. Gud vi ber.
Hør vår bønn.

Gi oppmuntring, innsikt og håp til alle forskere som 
nå strever for å utvikle en vaksine. Gud vi ber.
Hør vår bønn.

Ta vare på alle som ser sitt levebrød truet, når alt 
stenges av karantener, stengte grenser og andre re-
striksjoner …. Beskytt alle dem som må reise. Gud 
vi ber.
Hør vår bønn.

Gi visdom og innsikt til verdens ledere, så de snak-
ker sant, stopper desinformasjon og bidrar til rettfer-
dighet, slik at alle kan være trygge. Gud vi ber.
Hør vår bønn.

Helbred vår verden, helbred våre kropper, styrk vår 
tanke og vårt hjerte, og midt i uroen; Gi oss håp og 
fred. Gud vi ber.
Hør vår bønn.

I dine hender overlater vi alle som har mistet livet 
og som vil miste det i dag. Gi trøst til deres kjære. 
Gud vi ber.
Hør vår bønn.

Se til hele ditt folk – alle mennesker og hele ditt 
skaperverk, med kjærlighet.
Amen!


